

FICHE PRODUIT

Fiche client
Edition du 16/02/2022

Description	PANNA COTTA RIANS FRAMB BIO X2										
	Code produit 664					EAN13 3184670006641					
	DLC sur entrepôt 18 Jours										
	Mise à jour du 31/03/2021										
VITE CONS	Poids net (kg)		0,240		Largeur UC (mm)		160				
	Poids brut (kg)		0,274		Profondeur UC (mm)		75				
	Poids variable		N (O oui / N non)		Hauteur UC (mm)		83				
DIVERS	Marque ciale		RIANS								
	Code IFLS		08034			Code emballeur		18194 J			
	Code douanier		1901909900			Agrément sanitaire		FR 18.194.050CE			

LOGISTIQUE

Co de VL	Nature PCB PCB	DUN14	Libellé colis	Co de VL	Prof UL (mm)	Haut. UL (mm)	Long. UL (mm)	Poids brut en Kgs	Nbre caisses / couche	Nbre caisses / palette	Nbre couches / UE
02	CARTON PCB : 4	0013184670006648	PANNA COTTA RIANS FRAMB BIO X2		178	88	306	1,160	1	1	1
03	PALETTE PCB : 4	0023184670006645	PANNA COTTA RIANS FRAMB BIO X2		1 200	1 024	800	159,200	12	120	10

DENOMINATION LEGALE DE VENTE

Genfi

2 Desserts BIO.

INGREDIENTS

Genfi

PANNA COTTA 100g: LAIT écrémé* (origine France), CREME* (origine France) (29%), sucre de canne*, amidon de maïs, gélifiant: pectine. # COULIS DE FRAMBOISE 20g: purée de framboises* (60%), sucre de canne*, eau.#* ingrédient issus de l'agriculture biologique.

MICROBIOLOGIE

As400

	Critère fixé par arrêté	Seuil limite acceptable	Prise d'essai	3m / M
Listeria monocytogenes	0	0	25 Gr	0

ORGANOLEPTIQUE

As400

TEXTURE	Crèmeuse, gélifiée avec un coulis nappant de Framboise
COULEUR - ASPECT	Blanc, lisse et crème avec son coulis Framboise
ODEUR - PARFUM	Lait, vanille et Framboise avec le coulis
GOUT - SAVEUR	Crème, neutre, sucré et framboise avec le coulis

NUTRITIONNEL pour 100 grs

Genfi

Valeur énergétique (Kilojoule)	613,00
Valeur énergétique (Kilocalorie)	146,00
Matières grasses (Gramme)	7,50
Acides gras saturés (Gramme)	4,80
Glucides (Glucides)	17,00
Sucres (Gramme)	15,00
Protéines (Gramme)	2,40
Sel (Gramme)	0,13

PRESENTATION

As400

Dessert lacté pasteurisé Bio avec son caps coulis à napper

Pots plastiques transparents, rond et muni d'un opercule

imprimé.

Etui de 2 pots surmonté de son caps de coulis

PREPARATION

Genfi

-

CONDITION D'UTILISATION

Genfi

INFORMATIONS BIOLOGIQUES

Genfi

Standard norme de certifications

Numéro du certificat Bio

Date de début de certification Bio ___/___/___

Article génétiquement modifié NON

DONNEES SECURITE

Genfi

Arachide et dérivés	ABSENCE
Crustacés et dérivés	ABSENCE
Céleri et dérivés	ABSENCE
Fruits à coque et dérivés	ABSENCE
Gluten et dérivés	ABSENCE
Laits et dérivés	Présence
Lupin et dérivés	ABSENCE
Mollusques et dérivés	ABSENCE
Moutarde et dérivés	ABSENCE
Œufs et dérivés	ABSENCE
Poissons et dérivés	ABSENCE
Soja et dérivés	ABSENCE
Sulfites et dérivés	ABSENCE
Sésame et dérivés	ABSENCE
ISGARDECLANUT	true
Déclaration des allergènes	LAIT, CREME